
一般社団法人へ移行しました

拝啓 陽春の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます

さて このたび公益法人制度改革に伴いまして 一般社団法人への移行申請を行い 本年

３月に公益認定等審議会の答申を経て 岩手県知事より「一般社団法人岩手県栽培漁業協

会」としての認可を受けたところです

これにより平成２６年４月１日より当法人は「一般社団法人岩手県栽培漁業協会」として

新たなスタートを切ることになりました

今後とも役職員一同これまで以上に 岩手県の水産振興に努力して参る所存でありますの

で なにとぞ倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら謹んでご挨拶を申し上げます                

敬具

平成２６年４月 吉日

一般社団法人 岩手県栽培漁業協会

代表理事 大井 誠治


